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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika faizini %0,0-0,1 aralığına yükselterek 2016’dan beri sürdürdüğü 
negatif faiz politikasını bu sabahki toplantısında sonlandırdı. BoJ ayrıca, 10 yıllık Japon devlet tahvilleri 
için getiri eğrisi kontrol politikasının kaldırıldığını duyurdu. Faiz artırım adımına karşın Merkez 
Bankasının devlet tahvil alımlarını sürdüreceğini açıklaması üzerine Yen’in zayıfladığını ve Japonya 
endekslerinin pozitif seyrettiğini görüyoruz. Bu sabah Çin ve Hong Kong endekslerinde ise negatif 
seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün pozitif kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones 
%0,20, S&P500 %0,63 ve Nasdaq %0,82 değer kazancı ile günü kapattı. Diğer taraftan ABD vadelileri 
bu sabah negatif seyrederken, Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm izliyoruz. 
 
ABD’de geçtiğimiz günün veri akışı sakin bulunuyordu. Dün 103,3 seviyelerinden yükselişe geçen dolar 
endeksi bu sabah Yen’deki zayıflama ile de desteklenerek 103,7 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %4,32 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Bugün ABD’de şubat ayına ilişkin konut 
başlangıçları ve inşaat izinleri verilerini takip edeceğiz. Dün Avrupa tarafında da sakin bir veri akışı 
takip edilirken, dün açıklanan Euro Bölgesinin şubat ayı tüketici fiyat endeksine ilişkin final verilerde 
revizyon olmadı. Böylece Bölgede yıllık enflasyon %2,6, yıllık çekirdek enflasyon ise %3,1 seviyesinde 
belirlendi. Dün açıklamalarda bulunan Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Mario Centeno, Euro 
Bölgesinde devam eden durgunluğa değinerek finansman koşullarının çok fazla sıkılaştırılması halinde 
bir resesyonun tetiklenebileceğine yönelik endişelerini dile getirdi. Centeno, bu sebeple faiz 
oranlarının gerektiğinde düşürülmesinin Bölgede resesyonu önleyebileceğine dikkat çekti. Bugün 
Almanya ve Euro Bölgesi için açıklanacak Zew Beklenti Anketi sonuçları takip edilecek. Bu sabah 
EURUSD 1,0870 çevresinde hareket ediyor. 
 
TCMB verilerine göre ocak ayında konut fiyatları aylık %2,30 artış gösterirken, fiyatların yıllık bazda 
artış hızı %67,96 seviyesine gerileyerek son iki yılın en yavaş yükselişini kaydetti. BIST100 endeksi dün 
8.850 seviyesinin üstünü test etmesi ardından gelen satışlarla günü %1,25 değer kaybı ile 8.718 
seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 72,0 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 
Bankacılık endeksi %0,66 değer kazancı ile ayrışırken, sınai endeksi %2,04, ulaştırma endeksi %0,80 
değer kaybetti. Bu sabah Dolar/TL 32,33, 5 yıllık CDS primi ise 317 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde Hazine’nin gerçekleştireceği ihaleleri takip edeceğiz. 
 
Bu sabah ons altın 2.160$, ons gümüş ise 25,00$ seviyelerinde hareket ediyor. Irak’tan gelen gönüllü 
üretim kesintisi kararı ile yükselen Brent petrol 86,7$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 65.000$’dan 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0900–1,0961, aşağı yönde 1,0860–1,0830 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.213$–2.300$, aşağı yönde 2.140$–2.110$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 25,30$–25,80$, aşağı yönde 24,65$–24,05$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 943$–967$, aşağı yönde 910$–900$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 31,6250 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 8.855–8.958, aşağı yönde 8.650–8.500 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2710–1,2660, yukarı yönde 1,2760–1,2828 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

13:00 Almanya Zew Beklenti Endeksi Mart 20,5 19,9

13:00 Almanya Zew Cari Endeksi Mart -82,2 -81,7

13:00 EB Zew Beklenti Endeksi Mart 25,0

15:30 ABD Konut Başlangıçları (bin) Şubat 1430,0 1331,0

15:30 ABD Konut Başlangıçları - Aylık (%) Şubat 7,4 -14,8

15:30 ABD İnşaat İzinleri (bin) Şubat 1500,0 1470,0

15:30 ABD İnşaat İzinleri - Aylık (%) Şubat 2,0 -0,3

Hazine 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvili ve Kira Sertifikası İhalesi Düzenleyecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Kısa vadeli dış borç stoku, ocak ayında 2023 yıl sonuna kıyasla %0,2 azalışla 174,9 milyar dolar oldu. Bu dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç 

stoku %2,2 artışla 69,9 milyar dolara yükselirken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku %2,7 azalarak 58,8 milyar dolara geriledi. 

 TCMB verilerine göre ocak ayında konut fiyatlarında aylık artış %2,30 oldu. Konut fiyat endeksi ocak ayında bir önceki yıla göre %67,96 artarak Aralık 

2021'den bu yana en yavaş yıllık artışını kaydetti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 6 milyar 912,2 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 7 milyar 250 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 14 milyar 162,2 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün kurumsal yatırımcılara yönelik 6 ayda bir %1,00 kupon ödemeli 11.367 kilogram altın karşılığı altın tahvili ve 6 ayda bir 

%1,00 kira ödemeli 9.726 kilogram altın karşılığı altına dayalı kira sertifikası ihracı yaptı. 

 Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, “Geçen yılı rekor bir ihracat rakamıyla 256 milyar dolar mal ihracatı olarak, 100 milyar dolar hizmet ihracatı olarak 

kapamıştık. Bu sene inşallah hedefimiz, 267 milyar dolar mal, 110 milyar dolar hizmet ihracatı şeklinde ülkemize 377 milyar dolar döviz kazandırmak” dedi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Milli gelirden istihdama, ihracattan kamu mali dengesine kadar tüm göstergeler doğru istikamette gittiğimizi 

gösteriyor. En büyük sorunumuz olan enflasyonun yılın ikinci yarısından itibaren hızlı düşüşünü beraberce izleyeceğiz" dedi. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, mayıs ayına kadar yıllık enflasyonda ciddi bir gerileme beklemediklerini belirtti. 

 Deutsche Bank, bir faiz artırımı için en uygun zamanın seçimlerden sonrası değil, seçimlerden önce, bu hafta yapılacak TCMB PPK toplantısında olacağını 

değerlendirdi. Deutsche Bank raporunda “En son enflasyon beklenti anketi 12 ve 24 ay sonrası enflasyonda daha fazla düşüş olduğunu gösterse de yıl 

sonu beklentilerinin %44'ün üzerine çıkması, TCMB'nin yıl sonu tahmini olan %36'nın en azından ek önlemler alınmadan gerçekleşmesinin zor olduğunu 

göstermektedir. Buna ek olarak, yaklaşan yerel seçimler ek belirsizlik getirmekte ve para birimindeki değer kaybı endişeleri döviz talebinin artmasına 

neden olmaktadır. Seçim sonrası döviz kurlarında önemli bir değer kaybı beklenmese de TCMB'nin rezerv pozisyonu ve enflasyon beklentilerini yönetme 

kabiliyetine ilişkin endişeler devam etmektedir. Bu yakın vadeli zorlukları ele almak için, nihai faiz oranı tahminlerimizi %50'ye revize ettik" denildi. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde tüketici fiyat endeksi şubat ayında final verilere göre aylık %0,6, yıllık %2,6 artış kaydetti. Çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı ise %3,1 oldu.  

 Euro Bölgesi'nde ihracat, ocak ayında 2023'ün aynı dönemine kıyasla %1,3 artışla 225,9 milyar euro, ithalat ise %16,1 azalışla 214,5 milyar euro olarak 

gerçekleşti. Böylece, Euro Bölgesi'nin ticaret fazlası ocak ayında 11,4 milyar euro oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Joachim Nagel, Avrupa'nın bankacılık birliğini hala tamamlayamamış olmasından duyduğu hayal kırıklığını dile 

getirdi.  

 ECB üyesi Mario Centeno ECB’nin faiz oranlarını düşürmesinin Euro Bölgesinde bir resesyonun önlenmesine yardımcı olabileceğini belirtti. Centeno, "Şu 

anda Euro bölgesinde resesyondan bahsetmiyoruz- bölge neredeyse bir buçuk yıldır ekonomik anlamda durgun. Muhtemelen faiz oranlarındaki düşüş 

gerçekleşmeye başladığında, bu bir resesyonun ortaya çıkmasını önlemeye yardımcı olabilecek faktörlerden biri olacaktır" dedi. Centeno, finansman 

koşullarının çok fazla sıkılaştırılması halinde, sadece enflasyonu arzu edilenden daha düşük değerlere çekmekle kalmayıp, aynı zamanda gerekli olanın 

ötesinde bir ekonomik daralmaya da neden olunabileceği uyarısında bulundu. 

 

ABD 

 ABD’de NAHB konut fiyat endeksi mart ayında değişim göstermeme beklentilerine karşın 51 seviyesine yükseldi. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) 2016'da başladığı negatif faiz politikasını sonlandırdı. BoJ politika faizini -%0,1 ile %0,0 aralığından, %0,0 ile %0,1 aralığına 

yükseltti. BoJ ayrıca 10 yıllık Japon devlet tahvillerine yönelik getiri eğrisi kontrol politikasının da kaldırıldığını duyurdu. BoJ, borsada işlem gören fonların 

ve Japonya gayrimenkul yatırım ortaklıklarının (J-REITS) alımlarını durduracağını ve şirket tahvili alımlarını yavaş yavaş azaltacağını belirterek, bu 

uygulamayı yaklaşık bir yıl içinde durdurmayı hedeflediğini söyledi. BoJ, Japon devlet tahvili alım programını sürdürmeye karar verdi. 

 Avustralya Merkez Bankası (RBA), faiz oranlarını üst üste üçüncü kez %4,35'te sabit tuttu. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Ödemeler Bankası'nın (BIS) Genel Müdürü Carstens, Fed ve Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz indirimleri konusunda bu yıl büyük ilerleme 

sağlayacağını ve indirimlerin yılın 2. yarısında başlayacağını öngördü. 

 Irak Petrol Bakanlığı, gelecek aylarda petrol ihracatında günlük yaklaşık 100 bin varil gönüllü kesintiye gidileceğini duyurdu. Gönüllü kesinti Irak'ın Petrol 

İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) üretim kotasında yaptığı aşımları telafi edebilmek amacıyla yapılacak. 

 Dünya Bankası gelecek 3 yıl içinde Mısır'a 6 milyar dolardan fazla destek sağlamayı planladığını duyurdu. 

 Citigroup analistleri Brent tipi ham petrolün ikinci çeyrekte ortalama 78 dolar/varil olacağını ve gelecek yılın sonlarına doğru 55 dolar/varil seviyesine 

gerileyebileceğini tahmin etti. Raporda Brent'in üçüncü çeyrekte 74 dolar/varile ve dördüncü çeyrekte 70 dolar/varile gerileyeceği öngörüldü.  


